
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

حامل اللواء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

1

2

3

4

5

6

7

8

251813580001

251813580002

251813580003

251813580004

251813580005

251813580006

251813580007

251813580008

احمد حيدر عبد جبر

احمد مؤيد رحيم صالح

امير عقيل رحيم صالح

امير علي فاهم عبدالواحد

جاسم محمد عبدالحمزه سرحان

جعفر فيصل عبيد حسن

حسن حاكم عبد عباده

حسين حياوي حسوني حسن

94

79

94

92

72

68

90

64

92

63

88

94

41

44

73

38

74

44

53

74

52

48

57

42

89

57

73

83

53

35

53

40

88

60

75

89

52

36

72

51

88

78

81

77

64

47

72

53

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

525

0

464

509

0

0

417

0

87.5

0

77.33

84.83

0

0

69.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

88

83

94

89

77

78

90

70

91

52

85

93

29

38

71

17%

61

36

44

58

44

47

52

34

85

57

80

80

64

30

39

25

96

54

78

92

44

22

79

41

81

76

79

67

64

44

69

41

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

راسب

502

0

0

479

0

0

0

0

83.67

0

0

79.83

0

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

75

93

94

67

57

90

58

93

73

90

94

52

49

75

58

86

51

61

89

59

49

62

49

93

56

65

86

42

40

67

54

79

65

72

86

59

50

65

60

95

79

83

87

63

50

75

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

545

399

464

536

0

0

434

0

90.83

66.5

77.33

89.33

0

0

72.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

حامل اللواء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

9

10

11

12

13

14

15

16

251813580009

251813580010

251813580011

251813580012

251813580013

251813580014

251813580015

251813580016

حسين سمير ديوان جبر

حسين علي صالح جوير

حسين علي عبد حمادي

حسين علي فايز عباس

حسين علي كريم هادي

حيدر علي عباس عبد

حيدر مهدي هاشم مطرود

رضا حسن رسول مهدي

32

74

79

77

88

62

48

61

42

63

66

63

66

29

27

36

45

59

62

52

55

47

42

45

39

55

78

53

59

36

36

36

62

57

74

43

66

40

31

37

57

55

68

59

68

64

48

38

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

0

363

427

0

402

0

0

0

0

60.5

71.17

0

67

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

صفر

79

83

83

91

76

55

67

37

54

54

59

60

صفر

12%

22

38

55

52

42

42

41

28

36

27

51

76

52

52

24

21

26

72

61

80

36

68

30

16%

27

54

48

62

48

59

63

36

30

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

0

0

407

0

0

0

0

0

0

0

67.83

0

0

0

0

0

5 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

69

74

70

85

48

41

54

46

72

78

66

71

57

42

49

51

62

71

61

68

53

56

53

51

59

79

53

65

48

51

45

52

53

67

50

64

50

45

46

60

62

74

70

77

65

60

46

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

377

443

370

430

0

0

0

0

62.83

73.83

61.67

71.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

حامل اللواء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

17

18

19

20

21

22

23

24

251813580018

251813580019

251813580020

251813580021

251813580022

251813580023

251813580024

251813580025

زيد علي حمدي مدنف

زين العابدين احمد حسن عبود

عامر ثامر شهيد حسين

عباس احمد كاظم مراد

عباس حيدر مرزوك جبار

عباس فاهم حسين جواد

عباس كاظم محمدعلي علي

عبدالعباس حيدر سرتيب هادي

83

84

72

65

92

79

62

48

65

66

49

39

87

68

60

42

50

57

42

43

69

56

55

44

33

50

31

33

80

50

51

39

60

66

45

51

82

52

50

41

59

62

58

48

86

62

56

48

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

385

0

0

496

367

334

0

0

64.17

0

0

82.67

61.17

55.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

91

84

69

82

92

79

59

46

58

62

35

24

81

68

61

34

34

51

28

34

59

46

52

44

27

31

20

18%

79

38

39

33

60

65

33

51

82

48

46

44

55

53

50

36

86

54

47

48

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

479

0

0

0

0

0

0

0

79.83

0

0

0

2 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

83

75

47

91

79

65

49

71

70

63

53

92

67

59

50

59

62

55

52

79

65

58

43

38

69

42

47

81

56

62

44

59

67

56

50

81

56

54

37

63

70

66

59

85

70

64

47

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

421

0

0

509

393

362

0

0

70.17

0

0

84.83

65.5

60.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

حامل اللواء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

25

26

27

28

29

30

31

32

251813580026

251813580027

251813580028

251813580029

251813580030

251813580031

251813580032

251813580033

عبدالله رحيم كتاب حمادي

علاء  عبد داود رسن

علي ابراهيم دلال  خفيف

علي عدنان راضي محمد

علي قاسم طحيور بشير

قاسم حسن محسن عبد

قاسم حيدر مالك حسن

قاسم محمد علاوي  عبدالزهره

74

79

78

61

57

61

63

78

52

61

60

41

46

46

65

71

51

54

55

41

41

41

50

69

50

43

57

37

35

32

42

52

52

62

61

43

41

42

50

65

54

60

66

57

39

54

61

59

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

333

0

377

0

0

0

0

394

55.5

0

62.83

0

0

0

0

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

73

89

78

68

63

66

64

81

46

66

63

37

39

43

69

68

40

48

52

44

32

35

42

60

35

28

56

18%

23

13%

25

42

47

65

71

44

36

33

49

66

39

60

64

60

24

50

62

49

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

384

0

0

0

0

0

0

0

64

0

0

0

0

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

69

77

53

51

56

61

74

57

55

56

44

52

48

61

73

62

60

58

38

49

47

52

77

57

57

58

55

47

50

58

62

56

59

50

41

45

50

51

64

68

60

68

54

54

57

60

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

375

360

367

0

0

0

343

419

62.5

60

61.17

0

0

0

57.17

69.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

حامل اللواء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

33

34

35

36

37

38

39

40

251813580034

251813580035

251813580037

251813580038

251813580039

251813580040

251813580041

251813580042

كاظم محمد عبد جوده

ليث مكي جاسم عوده

محمد باسم خضير جبار

محمد حسين عبدالعباس عبدالساده

محمد شنداغ خنفوش عسول

محمدباقر حيدر كاظم عبدعلي

محمدحسن مرتضى كاظم مهدي

محمدصادق رحيم حسين هاشم

83

54

93

57

73

67

80

59

61

56

84

52

50

50

69

52

56

47

81

42

41

46

51

42

50

37

61

44

41

50

56

50

50

50

82

42

50

62

62

50

61

65

78

57

51

62

60

58

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

361

0

479

0

0

0

378

0

60.17

0

79.83

0

0

0

63

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

90

59

94

60

73

70

82

63

55

52

79

46

46

48

64

48

44

38

76

34

44

42

44

28

31

36

52

27

24

44

50

37

39

44

86

35

47

59

71

52

57

61

71

55

50

57

60

61

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

458

0

0

0

0

0

0

0

76.33

0

0

0

0

0

2

2

1

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

48

91

54

72

64

77

54

66

59

88

58

50

49

74

56

68

56

86

49

38

50

58

56

60

38

70

61

58

50

61

55

61

50

78

48

50

65

52

46

64

68

85

58

52

66

60

55

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

394

0

498

0

0

0

382

0

65.67

0

83

0

0

0

63.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

حامل اللواء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

41

42

43

44

45

46

47

48

251813580043

251813580044

251813580045

251813580046

251813580047

251813580048

251813580049

251813580050

مسلم خالد عبدالعظيم عبيد

مصطفى حيدر عارف عبدالساده

مصطفى علاوي  عبدالمحمد عبدالساده

مقتدى رياض جاسم زهره

مقتدى ستار جبار كاظم

منتظر صلاح  سرتيب هادي

منتظر مثنى عبدعلي حسوني

ولاء  يوسف عبيد حسن

63

79

60

62

64

63

62

72

42

76

41

51

39

50

45

51

50

53

53

50

47

41

45

52

39

58

55

39

29

38

32

50

51

60

39

43

46

33

54

58

62

67

43

53

52

48

48

51

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

0

393

0

0

0

0

0

334

0

65.5

0

0

0

0

0

55.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

62

71

69

73

70

73

70

85

33

69

28

48

24

51

35

50

40

38

42

44

36

38

34

53

27

43

51

32

16%

36

23

38

50

62

31

42

41

22

55

62

65

65

33

53

44

47

42

51

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

86

51

51

58

52

54

59

51

83

53

53

53

49

54

51

50

67

64

53

58

44

56

50

50

72

59

45

41

39

41

59

52

58

47

43

51

43

53

54

58

69

53

52

59

48

54

50

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

325

435

0

0

0

0

0

323

54.17

72.5

0

0

0

0

0

53.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 7

حامل اللواء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

358

49

50

251813580051

251813580052

يوسف ثامر سلمان خضير

عبدالله حسن داغر شمشير

75

67

58

33

52

58

47

65

50

50

56

67

مكمل

مكمل

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

87

76

52

17%

46

66

41

55

44

29

56

65

راسب

مكمل

0

0

0

0

2

0

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

المشاركون

19

الناجحون

14

المكملون

17

نسبة النجاحالراسبون

 38%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية50

50502522

 12%
النهائي
الامتحان 
السعي

505061331
 50%

63

58

64

49

58

49

53

74

50

60

55

69

ناجح

مكمل

343

0

57.17

0

3


