

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة حامل اللواء للبنين

يجه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90.83	545	95	79	93	86	93	99	السعي		251813580001	1
	ناجح	83.67	502	81	96	85	61	91	88	الامتحان النهائي	در عبد جبر	احمد حي	
	ناجح	87.5	525	88	88	89	74	92	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	79	65	56	51	73	75	السعي		251813580002	2
	مكمل	0	0	76	54	57	36	52	83	الامتحان النهائي		احمد مؤيد	
	مكمل	0	0	78	60	57	44	63	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	77.33	464	83	72	65	61	90	93	السعي		251813580003	3
	مكمل	0	0	79	78	80	44	85	94	الامتحان النهائي	، رحيم صالح	امیر عقیر	
	ناجح	77.33	464	81	75	73	53	88	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.33	536	87	86	86	89	94	94	السعي		251813580004	4
	ناجح	79.83	479	67	92	80	58	93	89	الامتحان النهائي	امير علي فاهم عبدالواحد		
	ناجح	84.83	509	77	89	83	74	94	92	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	63	59	42	59	52	67	السعي		251813580005	5
	راسب	0	0	64	44	64	44	29	77	الامتحان النهائي		جاسم محمد ع	
	مكمل	0	0	64	52	53	52	41	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	50	50	40	49	49	57	السعي		251813580006	6
	راسب	0	0	44	22	30	47	38	78	الامتحان النهائي	ل عبيد حسن	جعفر فیص	
	راسب	0	0	47	36	35	48	44	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.33	434	75	65	67	62	75	90	السعي		251813580007	7
	مكمل	0	0	69	79	39	52	71	90	الامتحان النهائي	عم عبد عباده	حسن حاة	
	ناجح	69.5	417	72	72	53	57	73	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	64	60	54	49	58	58	السعي		251813580008	8
	راسب	0	0	41	41	25	34	17%	70	الامتحان النهائي			
	راسب	0	0	53	51	40	42	38	64	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة حامل اللواء للبنين

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	3	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
مكمل	0	0	60	52	51	51	46	63	السعي	251813580009	9
راسب	0	0	54	72	27	38	37	صفر	الامتحان النهائي	حسین سمیر دیوان جبر	
راسب	0	0	57	62	39	45	42	32	الدرجة النهائية		
ناجح	62.83	377	62	53	59	62	72	69	السعي	251813580010	10
مكمل	0	0	48	61	51	55	54	79	الامتحان النهائي	حسين علّي صالح جوير	
ناجح	60.5	363	55	57	55	59	63	74	الدرجة النهائية		
ناجح	73.83	443	74	67	79	71	78	74	السعي	25181358001 ²	11
ناجح	67.83	407	62	80	76	52	54	83	الامتحان النهائي	حسين علّي عبد حمادي	•
ناجح	71.17	427	68	74	78	62	66	79	الدرجة النهائية		
ناجح	61.67	370	70	50	53	61	66	70	السعي	251813580012	12
راسب	0	0	48	36	52	42	59	83	الامتحان النهائي		•
مكمل	0	0	59	43	53	52	63	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
ناجح	71.67	430	77	64	65	68	71	85	السعي	251813580013	13
مكمل	0	0	59	68	52	42	60	91	الامتحان النهائي	حسين علي كريم هادي	•
ناجح	67	402	68	66	59	55	66	88	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	65	50	48	53	57	48	السعي	251813580014	14
راسب	0	0	63	30	24	41	صفر	76	الامتحان النهائي	حيدر علّي عباس عبد	•
راسب	0	0	64	40	36	47	29	62	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	60	45	51	56	42	41	السعي	25181358001	15
راسب	0	0	36	16%	21	28	12%	55	الامتحان النهائي	حيدر مهدي هاشم مطرود	•
راسب	0	0	48	31	36	42	27	48	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	46	46	45	53	49	54	السعي	251813580016	16
راسب	0	0	30	27	26	36	22	67	الامتحان النهائي	رضا حسن رسول مهدي	
راسب	0	0	38	37	36	45	36	61	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة حامل اللواء للبنين

حه	النتيم	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
-	مکمل	0	0	63	59	38	59	71	75	السعي		251813580018	17
	مكمل	0	0	55	60	27	34	58	91	الامتحان النهائي	حمدي مدنف		• • •
قرار	مکمل	0	0	59	60	33	<u>50</u>	65	83	الدرجة النهائية	عدي مدت باقى القرار 2	ریا کئی	
J,7-	ناجح	70.17	421	70	67	69	62	70	83	السعي	جـي ''حـر کـ	251813580019	18
	مکمل	0.17	0	53	65	31	51	62	84	الامتحان النهائي			10
		64.17	385	62	66	50	57	66	84	الدرجة النهائية	احمد حسن عبود	رین انعابدین	
	ناجح مکمل	0	0	66	56	42	55	63	75	الدرجة النهائية		254042500000	19
		·								-		251813580020	19
	راسب	0	0	50	33	20	28	35	69	الامتحان النهائي	ِ شهید حسین	عامر تامر	
	راسب	0	0	58	45	31	42	49	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	50	47	52	53	47	السعي		251813580021	20
	راسب	0	0	36	51	18%	34	24	82	الامتحان النهائي	مد کاظم مراد	عباس اح	
	راسب	0	0	48	51	33	43	39	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.83	509	85	81	81	79	92	91	السعي		251813580022	21
	ناجح	79.83	479	86	82	79	59	81	92	الامتحان النهائي	ر مرزوك جبار	عباس حيد	
	ناجح	82.67	496	86	82	80	69	87	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	70	56	56	65	67	79	السعي		251813580023	22
	راسب	0	0	54	48	38	46	68	79	الامتحان النهائي	م حسين جواد	عباس فاه	
قرار	ناجح	61.17	367	62	52	<u>50</u>	56	68	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	64	54	62	58	59	65	السعي		251813580024	23
	راسب	0	0	47	46	39	52	61	59	الامتحان النهائي	محمدعلي علي	عباس كاظم	
	ناجح	55.67	334	56	50	51	55	60	62	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	47	37	44	43	50	49	السعي		251813580025	24
	راسب	0	0	48	44	33	44	34	46	الامتحان النهائي	عبدالعباس حيدر سرتيب هادي		
	راسب	0	0	48	41	39	44	42	48	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة حامل اللواء للبنين

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	62.5	375	68	56	57	62	57	75	السعي	251813580026	25
	راسب	0	0	39	47	35	40	46	73	الامتحان النهائي	عبدالله رحيم كتاب حمادي	
قرار	ناجح	55.5	333	54	52	<u>50</u>	51	52	74	الدرجة النهائية		
	ناجح	60	360	60	59	57	60	55	69	السعي	251813580027	26
	مكمل	0	0	60	65	28	48	66	89	الامتحان النهائي	علاء عبد داود رسن	
	مكمل	0	0	60	62	43	54	61	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	61.17	367	68	50	58	58	56	77	السعي	251813580028	27
	ناجح	64	384	64	71	56	52	63	78	الامتحان النهائي	علي ابراهيم دلال خفيف	
	ناجح	62.83	377	66	61	57	55	60	78	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	54	41	55	38	44	53	السعي	251813580029	28
	راسب	0	0	60	44	18%	44	37	68	الامتحان النهائي	علي عدنان راضي محمد	•
	راسب	0	0	57	43	37	41	41	61	الدرجة النهائية	_	
	مكمل	0	0	54	45	47	49	52	51	السعي	251813580030	29
	راسب	0	0	24	36	23	32	39	63	الامتحان النهائي	علي قاسم طحيور بشير	•
	راسب	0	0	39	41	35	41	46	57	الدرجة النهائية	_	
	مكمل	0	0	57	50	50	47	48	56	السعي	251813580031	30
	راسب	0	0	50	33	13%	35	43	66	الامتحان النهائي	قاسم حسن محسن عبد	
	راسب	0	0	54	42	32	41	46	61	الدرجة النهائية	_	
	ناجح	57.17	343	60	51	58	52	61	61	السعي	251813580032	31
	راسب	0	0	62	49	25	42	69	64	الامتحان النهائي	قاسم حيدر مالك حسن	
قرار	مكمل	0	0	61	50	42	<u>50</u>	65	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	69.83	419	69	64	62	77	73	74	السعي	251813580033	32
	مكمل	0	0	49	66	42	60	68	81	الامتحان النهائي	قاسم محمد علاوي عبدالزهره	•
	ناجح	65.67	394	59	65	52	69	71	78	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة المقدسة

2013/03/27

اسم المدرسة حامل اللواء للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.67	394	64	61	60	68	66	75	السعي		251813580034	33
	راسب	0	0	57	39	31	44	55	90	الامتحان النهائي	مد عبد جوده	کاظم مح	
قرار	ناجح	60.17	361	61	50	<u>50</u>	56	61	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	68	50	38	56	59	48	السعي		251813580035	34
	راسب	0	0	61	44	36	38	52	59	الامتحان النهائي	J , , ,	لیث مکی	
قرار	مكمل	0	0	65	<u>50</u>	37	47	56	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	83	498	85	78	70	86	88	91	السعي		251813580037	35
	ناجح	76.33	458	71	86	52	76	79	94	الامتحان النهائي	م خضیر جبار	محمد باس	
	ناجح	79.83	479	78	82	61	81	84	93	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	48	61	49	58	54	السعي		251813580038	36
	راسب	0	0	55	35	27	34	46	60	الامتحان النهائي	بدالعباس عبدالساده	محمد حسین ع	
	راسب	0	0	57	42	44	42	52	57	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	50	58	38	50	72	السعي		251813580039	37
	راسب	0	0	50	47	24	44	46	73	الامتحان النهائي	عنفوش عسول الما	محمد شنداخ	
قرار	مكمل	0	0	51	<u>50</u>	41	41	<u>50</u>	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	66	65	50	50	49	64	السعي		251813580040	38
	راسب	0	0	57	59	44	42	48	70	الامتحان النهائي	در كاظم عبدعلي	محمدباقر حبا	
قرار	مكمل	0	0	62	62	<u>50</u>	46	<u>50</u>	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	63.67	382	60	52	61	58	74	77	السعي		251813580041	39
	مكمل	0	0	60	71	50	44	64	82	الامتحان النهائي	تضى كاظم مهدي	محمدحسن مر	
	ناجح	63	378	60	62	56	51	69	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	46	55	56	56	54	السعي		251813580042	40
	راسب	0	0	61	52	37	28	48	63	الامتحان النهائي	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	محمدصادق ر	
قرار	مكمل	0	0	58	<u>50</u>	<u>50</u>	42	52	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

الكوفة المقدسة

اسم المدرسة حامل اللواء للبنين

358	

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	54.17	325	58	52	50	50	51	64	السعي		251813580043	41
	راسب	0	0	65	50	27	40	33	62	الامتحان النهائي	عبدالعظيم عبيد	مسلم خالد	
قرار	مكمل	0	0	62	51	39	<u>50</u>	42	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	72.5	435	69	58	72	67	83	86	السعي	,	251813580044	42
	مكمل	0	0	65	62	43	38	69	71	الامتحان النهائي	عارف عبدالساده	مصطفی حیدر	
	ناجح	65.5	393	67	60	58	53	76	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	47	59	64	53	51	السعي		251813580045	43
	راسب	0	0	33	31	51	42	28	69	الامتحان النهائي	عبدالمحمد عبدالساده	مصطفى علاوي	
	راسب	0	0	43	39	55	53	41	60	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	43	45	53	53	51	السعي		251813580046	44
	راسب	0	0	53	42	32	44	48	73	الامتحان النهائي	ض جاسم زهره	مقتدی ریا	
قرار	مكمل	0	0	53	43	39	<u>50</u>	51	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	59	51	41	58	53	58	السعي		251813580047	45
	راسب	0	0	44	41	16%	36	24	70	الامتحان النهائي	نار جبار كاظم	مقتدی سن	
	راسب	0	0	52	46	29	47	39	64	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	48	43	39	44	49	52	السعي		251813580048	46
	راسب	0	0	47	22	36	38	51	73	الامتحان النهائي	ئ سرتيب ها <i>دي</i>	منتظر صلاح	
	راسب	0	0	48	33	38	41	50	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	53	41	56	54	54	السعي		251813580049	47
	راسب	0	0	42	55	23	34	35	70	الامتحان النهائي	عبدعلي حسوني	منتظر مثنى	
	راسب	0	0	48	54	32	45	45	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.83	323	50	54	59	50	51	59	السعي		251813580050	48
	مكمل	0	0	51	62	38	53	50	85	الامتحان النهائي	ولاء يوسف عبيد حسن الام		
قرار	ناجح	55.67	334	51	58	<u>50</u>	52	51	72	الدرجة النهائية			



2013/03/27

الكوفة المقدسة

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة حامل اللواء للبنين

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	57.17	343	55	50	53	58	64	63	السعي		251813580051	49
	راسب	0	0	56	44	41	46	52	87	الامتحان النهائي	ي سلمان خضير	يوسف ثامر	
قرار	مكمل	0	0	56	<u>50</u>	47	52	58	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	69	60	74	49	49	58	السعي		251813580052	50
	مكمل	0	0	65	29	55	66	17%	76	الامتحان النهائي	ن داغر شمشیر	عبدالله حسر	•
قرار	مكمل	0	0	67	50	65	58	33	67	الدرجة النهائية	باقى القرار 0		



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
50%	3	22	25	50	50	السعي
12%	31	13	6	50	50	الامتحان
38%	17	14	19	50	50	النهائي